СОВЕТ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 20.11.2020                                                                                                          № 37

станица Крыловская

О внесении изменений в решение Совета

Крыловского Сельского поселения Ленинградского

района от 9 ноября 2018 года № 38 «О земельном

налоге Крыловского сельского поселения

Ленинградского района»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации Совет

Крыловского сельского поселения Ленинградского района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Крыловского сельского поселения

Ленинградского района от 9 ноября 2018 г. № 38 «О земельном налоге

Крыловского сельского поселения Ленинградского района» изменение, признав

утратившим силу пункт 4.
2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой

информации и обеспечить его размещение (опубликование) на официальном

сайте администрации Крыловского сельского поселения Ленинградского

района  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию

Совета Крыловского сельского поселения Ленинградского района по вопросам

экономики, бюджета, налогам и имущественным отношениям (Мигуля А.В.).

3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня

официального опубликования, но не ранее 1 января 2021 г.

Глава Крыловского сельского поселения

Ленинградского района                                                                            О.А. Деркач

Председатель Совета

Крыловского сельского поселения

Ленинградского района                                                                         С.М. Яркевич